粤环函〔2006〕177号

关于转发国家环保总局办公厅《关于一次性医疗器械

环境管理有关问题的复函》的通知

各地级以上市环保局：

现将国家环保总局办公厅《关于一次性医疗器械环境管理有关问题的复函》（环办函〔2005〕713号）转发给你们，请遵照执行。

广东省环境保护局
二○○六年二月六日

主题词：环保  医疗废物  管理  转发  通知
抄送：省废物管理中心、省环境监察总队。

[image: image1.png]B R S B R AT

3 A% (2005)713 %

RF MRS SRR ER
AXREKHE &

WA THERS B

R T — S B BRITRE A X FIE ) (30
R (2005)187 5)% %, BFEARENT:

FRRFCATHERE & BT BRARE LR BER
FELRLH HL D) (5F 6 (2004)96 ), H A B W — KA E 7 BRET
B RN, R RER BN SRR AR EHEE.

(EFEHEBARE T WANR S EETEERIAL
SEEREF W, T AREEST LANE S RER L
PREWEN, RO HEF RS RGES RSP AEREL
£, BEFEANRENRBART EMETRERERR,
HHRAFTARFAE LA RARGOARRP T LEERGES
BHCENAE TR AREN Y NEER AETADAE
40", DA R HE B TR BT B R R R AT AN, T RRALA

-

[image: image2.png]00456 A, LAHAKN(ATREPRET B EELAEY
)P HARY B LEMECREIAZTL EFET R0
ERARES E, BN ETEAR A RERE TR LI
FREREBIHTHET EHEPAREARLE."
Bk, BREN A BT ERG AL E(ET BN TR 4
FOWME RGBT BT AERMAE, HEXE HEA
o RT WARZRET B E S RERMGHE, 7 ARIA
BYERHEREFEREPLEERYERE DR AR Y
RAREFEWRE EZ REFAPLE LY, WAREH YL
FRER G — KRBT SRR EF R WA AU EY R,

EEA N BTEN ET K&

v % li"ﬁ#’\ﬁ &4 BB, HHETIFERELHOT),

@mmv\;ﬁm\h 2005 4 LA IBHWA

N

广 东 省 环 境 保 护 局

1